60m - Starsie ziacky
NR 7,74
Lider 39,00

2. kolo M-SsAZ starsieho ziactva a pripraviek
Banska Bystrica 28.05.2017

Startovna listina
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+04 MOCAROVA Mariana

(169) 60m - Starsie Ziacky :: Rozbeh 4

#  Sté.

N oo o o w N

Pocet pretekarov: 6

Meno

CAVAJDOVA Lucia

MACOSZKOVA Adriana

URBANOVSKA Lilly
SMEHILOVA Sara
HALCINOVA Daniela
HORNAKOVA Ema

Start: 28.05.2017 11:16

Slavia PF Banska Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica

Nar.

2005
2004
2004
2004
2005
2002

Klub / Krajina

AC VICTORIA Turany

AC Krivan Liptovsky Mikulas
Atleticky klub ZTS Martin
Sportovy klub policie Zilina
MSk Ziar nad Hronom

AK Mostaren Brezno

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

SVK  20.06.1992
SVK  29.04.2017

SB

10,33
9,15
8,60
8,97
9,39

Rekordy
Banské Bystrica
Banska Bystrica

PB Start

10,33
9,12
8,60
8,93
9,39

10,24
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